%% Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO

5893 EMFNTA:

REQUER DA COORDENADÇRIA DE LIMPEZA URBANA
UMPELA, COLETA DE RESIDUOS E RoçAnA DE MATO
DA PRAÇA QUE ESPECIFICA [JARDIM JOSE SAMPAIO
JUNIOR).

SENHOR rnEsmEmE

A pedido de moradºres, pedms a esta MD Coordenadoria de Limpeza
Urbana que proceda com a limpeza, roçada de mala e coleta de residuos na
PRAÇA TOM JOBIM (JARDIM JOSE SAMPAIOJUNIOR].

Asswm. REQUEREMOS na forma Regwmental, e depms de ouwdo o Pbenano
desta Casa Legwslabva, se); anulado (: Exmo Sr Prelewo Municípab, para que
deletmme que a Coordenadora de Lumpeza Urbana (CLU) proceda com o serviço
de hmpeza na revenda praça, com brevidade

Sala das Sessões. 12 de sertembro de 2019

&,
MAURICpD GA PARINI

Va(eadur — PSDB

www» n.

,umª m' N" UA V A HNCIUNAKIO
I,.R